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Kära Japan-Sweor!

Skulle iväg och massvaccinera hunden någonstans i en park i Takanawa. Brev 
hade gått ut till alla hundägare och som plikttrogen Minato-ku-invånare släppte 
man naturligtvis allt, stoppade hunden i bilen och körde iväg med en ungefärlig 
idé om var detta skulle ske. Veterinärerna skulle bara finnas på plats i en timme 
och som vanligt var er ordförande något optimistisk i sin tidsplanering. Vägen 
blev till gata, gata blev till liten gata, liten gata blev till gränd, gränd blev till... 
återvändsgränd med plats för tre japanska hus, två parkerade bilar, kanske en 
cykel och en  blomkruka eller två. Varningsklockorna borde ha ringt men 
tidsbrist och tendens till omdömeslöshet gjorde att all logiskt tänkande var som 
bortblåst. 
Backa gick inte, helomvändning var det inte tal om. Den enda lösningen var att 
försiktigt knacka på i det ena huset, fråga på sin bästa (sämsta) japanska om man 
möjligtvis kunde få öppna deras dragspelsgrind och använda den extra metern 
till någon sorts mirakelmanöver. Japanen var arg, hunden missade sin 
vaccination och bilen bär nu beviset på ens dumhet i form av en rejäl skrapa 
längs vänstra sidan.
 

Man får kanske skylla sig själv när man kör pansarvagn i Tokyos Ninja-
gränder....

**********************              
Vi har haft en hel rad med aktiviteter i april.
 
Vi har haft vår stående Starbucksträff i Roppongi.

Vi fick en intressant föreläsning på Mozambiques ambassad om hur man firar 
kvinnodagen.

Med Karin Geen som guide fick några äventyrliga Sweor en underbar resa till 
Kiso-dalen.



SWEAs Världsmöte i Washington var intressant och givande och jag gav en 
liten presentation om resan när Anne Jonsson hade kaffemorgon. Mer 
information kommer att läggas ut på hemsidan för de som inte kunde vara med 
hos Anne.

Den sista veckan i april ägnades åt shopping. Gotemba outlets för märkesvaror 
till lågpris och Zushi för lite mer traditionell japansk shopping, nämligen 
stenlyktor.

SWEA Art, Japanese Impressions - Swedish Expression var ovanligt lyckad i år 
och visade en bredd som få visste att vi hade inom SWEA Japan. Grattis,Modde 
Groth, Marja Kullberg, Nina Lee, Margareta Neckelius, Lisbeth Pentelius, Ida 
Levenstam, Carin Bengtsson och Kristian Bergfors. Tack också till Inga 
Rydgren som ställde upp som koordinator.Inom kort kommer en kort artikel 
med fina bilder att läggas ut på vår hemsida.

Tokyo Women's Christian University. Tack alla ni som ställde upp och 
bakade till deras Spring Festival i onsdags. Madeleine Imai, Anna Lilljebjörn, 
Yumi Deguchi och Inga Rydgren hjälpte till med att sälja svenska bakverk och 
vi fick in en rejäl slant till föreningen. Det var som vanligt mycket uppskattat 
med lite svenskt på en heljapansk marknad.

I maj ligger vi inte heller på latsidan.

Den 11 maj ska vi få prova på Aikido, en japansk defensiv kampsport. Separat 
inbjudan kommer.

Advokat Tove Sjövall kommer på besök i maj.Tove är särskilt inbjuden av 
SWEA Japan och kommer att hålla en föreläsning den 12 maj kl. 19.00 på 
svenska ambassaden. Hon kommer att tala om internationell privaträtt och vad 
som gäller vid flytt utomlands och sedan hemkomst. Inbjudan har gått ut men än 
finns det platser kvar. Anmäl er till sweaprogram@hotmail.com 

Den 13 maj blir en hektisk dag för oss. Vi börjar dagen med poolparty hemma 
hos Anna Lilljebjörn kl. 10.00. 
På kvällen är det sedan "Dammiddag" på Erawan i Roppongi. Tanken med detta 
är att så många Sweor som möjligt skall få chansen att träffa Advokat Tove 
Sjövall en sista gång innan hon åker tillbaks till Sverige. Anmälan till poolparty 
och middag kommer senare.
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Den 24 maj, söndag, blir det familjepicknick vid Tamafloden. Alla är 
välkomna.Läs gärna Olivias artikel från förra året, www.swea.org/japan , under 
Nippon News.

Den 28 maj är Karin Geen tillbaks med en heldagstur till Fukugawa. Mer 
information följer,

Vi kommer att avsluta vårens aktiviteter med en vårlunch på Maggans soliga 
terrass den 29 maj. Det är alltid ett trevligt sätt att avsluta säsongen och ta farväl 
av de som flyttar under sommaren. Vi hoppas att så många som möjligt har 
möjlighet att komma. Separat inbjudan kommer.

Jag vill avsluta månadens nyhetsbrev med något helt annat. Jag bor granne med 
vår formidabla danska Swea, Jette Eilerssen och har fått äran och privilegiet att 
följa med en liten bit på hennes resa i kampen mot bröstcancer. Jette är ett 
lysande exempel på hur en positiv inställning räcker en lång väg när man tampas 
med en svår sjukdom. Hon är ett föredöme för oss alla och med sin unika 
personlighet och hennes sätt att bjuda på sig själv lyckas hon avdramatisera 
mycket runt denna sjukdom. « Gambatte », Jette!

Kram i vårsolen,

Malin
Ordförande SWEA Japan

http://www.swea.org/japan



